
 

 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «10» октября 2017 года № 663/17 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении Государственной программы  

«Реконструкция водопроводных сетей в городе Антраците и 

Антрацитовском районе Луганской Народной Республики  

на 2017-2018 годы» 

 
(действие данного постановления приостановлено 

 согласно постановлению  

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 06 февраля 2018 г. №76/18) 

 

В целях гарантированного обеспечения населения города Антрацита и 

Антрацитовского района Луганской Народной Республики питьевой водой, 

соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным 

санитарно-эпидемиологическими правилами, повышения эффективности и 

надежности функционирования системы водоснабжения, в соответствии со 

статьей 77 Временного Основного Закона (Конституции) Луганской Народной 

Республики, статьями 28, 40 Закона Луганской Народной Республики 

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной 

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемую Государственную программу «Реконструкция 

водопроводных сетей в городе Антраците и Антрацитовском районе Луганской 

Народной Республики на 2017-2018 годы» (далее – Программа). 

2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Луганской Народной Республики принять меры по реализации мероприятий, 

указанных в Программе. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики                                   С. И. Козлов 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/13265-o-priostanovlenii-deystviya-postanovleniya-soveta-ministrov-luganskoy-narodnoy-respubliki-ot-10-oktyabrya-2017-goda-663-17.html

